
Distriktsårsmöte för Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift! 

Hej lokalavdelningen och du som är medlem i Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift!   
I år kommer distriktsårsmötet att hållas lördag den 26 april i Valdemarsviks församlingshem med start 
klockan 10.00. Det vore roligt om så många medlemmar från så många lokalavdelningar som möjligt 
kommer. 

Vad är distriktsårsmötet (DÅM)? 
Det är Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stifts högst beslutande organ. Där träffas medlemmar från våra 
lokalavdelningar för att se tillbaka på hur år 2024 var och bestämma vad vi ska göra år 2025 och 2026.  

Alla är välkomna 
Du är välkommen till Distriktsårsmötet oavsett om du är med i en lokalavdelning eller inte. Du som inte 
skickas som ombud kan vara med som observatör.  

Varje lokalavdelning i Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift får skicka ombud till Distriktsårsmötet. 
Antalet ombud utgår från antalet rapporterade medlemmar den 31 december 2024. 

Mer information om bland annat hur många ombud lokalavdelningen kan skicka hittar du här: 
.svenskakyrkansunga.se/event/linkopings-distriktsarsmote-2025/ 

Var med och påverka 
Du kanske har en idé om vad du tycker Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift ska ägna mer tid åt eller en 
idé på ett arrangemang som du vill att vi anordnar? Då tycker jag att du tar chansen att skriva en motion! En 
motion är ett förslag på något som distriktsårsmötet kommer att besluta om. Alla medlemmar har möjlighet 
att komma med nya idéer! Din motion vill distriktsstyrelsen ha senast den 5 april via mejl: 
linkoping@svenskakyrkansunga.se 

Anmälan 
För att anmäla dig som ombud, ersättare, observatör eller bara nyfiken medlem loggar du in på 
medlemssidorna www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor och söker på Distriktsårsmöte Linköpings stift under 
fliken “sök aktivitet”. Sista anmälan 5 april. 

Kom och gör din röst hörd! Varmt välkommen till Valdemarsviks församlingshem lördag den 26 april!  

 
 
Varma hälsningar  
Distriktsstyrelsen genom 
 
Ida Boqvist 
Distriktsordförande för  
Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift 
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